Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Стригуновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 29 декабря   2010 г.                                                                      № 322

О создании координационного

совета по введению ФГОС НОО

второго поколения

   В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать координационный  совет по введению ФГОС НОО

второго поколения в составе:

Твердохлеб О.В.- директор;

Бабич И.Н.- зам. директора по учебно-воспитательной работе;

Карпенко Е.Н.- заместитель директора по ВР;

Подгородова Е.Н.- социальный педагог;

Ткаченко Н.Г.- председатель ПК;

Ковалева Н.А.- руководитель МО начальных классов

Карнаух Н.В.- учитель начальных классов

2. Председательство координационным советом оставляю за собой.

3. Координационному совету  разработать  и  подать на утверждение План основных мероприятий по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования до 25.01.2011 г.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Стригуновская средняя

общеобразовательная школа»                                             О.Твердохлеб

С приказом ознакомлен:

         Бабич И. Н.                                                  Карпенко Е. Н.

         Подгородова Е. В.                                       Ткаченко Н.Г.

         Ковалева Н.А.                                               Карнаух Н.В.